
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.86.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 792.396,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 792.396,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  792.396,00 zł

–                      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 792.396,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 792.396,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 792.396,00  zł

–                       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 28149CC3-13EE-43E4-A392-2BEC82C24C9A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.86.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 11.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 792 396,0010 936 974,00 11 729 370,00

85501 Świadczenie wychowawcze 792 396,00 7 324 191,006 531 795,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 516 795,00 792 396,00 7 309 191,00

6 516 795,00 792 396,00 7 309 191,00

60 539 171,10 61 331 567,10792 396,00Razem:

Id: 28149CC3-13EE-43E4-A392-2BEC82C24C9A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.86.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 11.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 138 710,00 792 396,00 11 931 106,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 543 795,00 792 396,00 7 336 191,00

3110 Świadczenia społeczne 6 430 879,38 782 887,25 7 213 766,63

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

6 430 879,38 782 887,25 7 213 766,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 736,65 3 502,00 72 238,65

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

68 736,65 3 502,00 72 238,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,99 1 406,75 2 090,74

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

683,99 1 406,75 2 090,74

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00

Razem: 81 151 499,31 792 396,00 81 943 895,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28149CC3-13EE-43E4-A392-2BEC82C24C9A. Podpisany Strona 1




